
全患者様・付き添いの方へ
新型コロナウイルス感染症対応についてのお願い

◆マスク着用・アルコール消毒のお願い
来院時は必ず（自身で準備した）マスクの着用
当院に設置のアルコール消毒を行ってください。

◆検温実施のお願い
来院日当日はご自宅で必ず『体温測定（検温）』をして
いただき、来院時にも非接触タイプの体温計を用いて
全患者様・付き添いの方の体温を測らせていただきます。

◆健康チェックのお願い
来院時に健康チェックのヒアリングをさせていただきま
す。ご協力をお願いします。

※検温にて37.5℃以上の方、または健康チェック項目で
一つでもチェックのある方は当日の治療はお断りさせて
いただきます。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、新型コロナウイ
ルスの感染から守るため、ご理解・ご協力のほどよろし
くお願い申し上げます。
今後もスタッフ一同、アルコール消毒・検温
体調チェック等、感染予防活動を徹底して参ります。

〒530-0003
大阪市北区堂島2-3-1
Tel:06-6345-1000


